仁化县扶贫工作办公室

仁 化 县 财 政 局

仁扶财〔2017〕5号

关于提前下达 2017 年新时期精准扶贫精准脱贫

省财补助资金的通知

各镇（街道）人民政府（办事处）、财政所：

根据省财政厅《关于提前下达 2017年新时期精准扶贫

精准脱贫省财补助资金的通知》（粤财农〔2017〕10号）的

文件精神，现将 2017年新时期精准扶贫精准脱贫省财补助

资金 2545万元下达给你们（金额详见附件），并就有关事项

通知如下：

一、此项资金按照《仁化县新时期精准扶贫资金管理暂

行办法》（仁府〔2016〕89号）实行财政报帐制管理,资金使

用必须在村委会公示 7天，报帐时，须附上公示证明。

二、此项资金用于支持促进扶贫开发帮扶对象增收(含

产业、就业奖补资金）。请各有关镇（街道）财政所、扶贫

办要加强对专项资金的使用管理和监督，防止骗取、挤占、

截留和挪用，确保专款专用。

文件

附件 1：2017年省级补助资金表

附件 2：关于提前下达 2017年新时期精准扶贫精准脱贫

省财补助资金的通知（粤财农〔2017〕10号）

  仁化县财政局                仁化县扶贫办

                  2017年 1月 24日

户数 人数
114 3351 9670 2377 8233 2545

合计 14 325 821 200 632 195.4
康溪 1 39 107 30 95 29.4
岭田 1 43 115 30 88 27.2

12 243 599 140 449 138.8
合计 9 226 681 175 610 188.6
厚塘 1 50 153 42 143 44.2
斜周 1 45 190 44 189 58.4
紫岭 1 33 102 26 90 27.8

6 98 236 63 188 58.2
合计 16 571 1717 433 1512 467.4
芭蕉垅 1 25 64 19 55 17.0
塘洞 1 41 140 36 133 41.1
冷饭坑 1 35 113 25 94 29.1
石是 1 60 206 54 198 61.2
高洞 1 46 152 39 145 44.8
油洞 1 35 123 31 117 36.2
学堂垇 1 29 99 27 97 30.0

9 300 820 202 673 208.0
合计 7 212 599 144 507 156.7
东罗 1 34 108 25 94 29.1
恩村 1 36 86 23 71 21.9
厚坑村 1 30 117 29 115 35.5
上寨 1 25 73 21 68 21.0

3 87 215 46 159 49.2
合计 9 339 1211 296 1144 353.6
新白 1 58 220 48 203 62.7
新山 1 68 264 65 259 80.1

7 213 727 183 682 210.8
合计 17 553 1647 416 1442 445.7
安岗 1 48 132 37 114 35.2
河富 1 57 207 51 199 61.5
坪岗 1 59 192 52 182 56.3
董联 1 29 108 29 108 33.4
江头 1 47 157 40 144 44.5

12 313 851 207 695 214.8
合计 6 148 415 96 339 104.7
大桥 1 38 114 28 99 30.6
水江 1 29 92 22 82 25.3

4 81 209 46 158 48.8
合计 16 511 1342 310 1042 322.1
平甫 1 63 158 34 117 36.2
较坑 1 78 243 55 196 60.6
灵溪 1 59 175 45 157 48.5

仁化县新时期精准扶贫建档立卡对象按镇分配表
(省财政补助资金)

村名
村居数 户数 人数

扶贫资金
（万元）

镇（街）

丹霞

扶溪

长江

城口

红山

董塘

大桥

周田

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

分散村

分散村

分散村

分散村

分散村

建档立卡对象
其中
有劳力

合计

分散村

分散村

雷坑 1 42 86 24 60 18.5
下洞 1 46 122 30 98 30.3

11 223 558 122 414 128.0
合计 8 261 730 179 603 186.4
黄坑 1 73 219 60 198 61.2
下营 1 32 99 25 89 27.5
曰庄 1 42 112 27 88 27.2

5 114 300 67 228 70.5
10 闻韶 5 74 222 59 199 61.6
11 石塘 7 131 285 69 203 62.8

黄坑
9

分散村

分散村

粤财农〔2017〕10 号

有关地级市财政局，财政省直管县（市）财政局：

为提高预算完整性，均衡预算执行进度，现将 2017 年省财

政支持新时期精准扶贫精准脱贫资金提前下达给你们（具体地区

和金额详见附件），并就有关事项通知如下：

一、此项资金按照省扶贫办统计的截止 2016 年 10 月 31 日

的精准扶贫建档立卡扶贫开发帮扶人数计算，并对粤财农〔2016〕

161 号和粤财农〔2016〕312 号文已下达的精准扶贫资金进行了

调整。

二、此项资金请列入 2017 年度“2130599 其他扶贫支出”

科目，待 2017 年预算年度开始后，按程序拨付使用（年中如有

广东省财政厅文件

加  急

- 1 -

调整将根据实际核定情况，多退少补）。

三、请按照有关财政管理规定，及时做好指标安排和分解下

达工作，全额编列下一年度年初预算，并准确列入相关收支科目。

四、此项资金为扶贫开发资金，各级财政及扶贫部门应严格

按照《广东省精准扶贫开发资金筹集和使用监管办法》要求，切

实加强资金监管，保证资金及时到位和专款专用。

附件：提前下达 2017 年省财政支持新时期精准扶贫精准脱贫

资金表

广东省财政厅

                                  2017 年 1 月 4 日

- 2 -